CARRERA:

Hora/Dia

LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL: CICLO 11l "OPCION 1"

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

SOCIOLOGIA DE LA COMUNICACION
A 144

LINGUISTICA
A 122

HISTORIA DE EL SALVADOR
A 122

FOTOPERIODISMO
A C45

LINGUISTICA
A 143

07:35 a.m.
08:25 a.m.

SOCIOLOGIA DE LA COMUNICACION
A 144

LINGUISTICA
A 122

HISTORIA DE EL SALVADOR
A 122

FOTOPERIODISMO
A C45

LINGUISTICA
A 143

08:30 a.m.
09:20 a.m.

REDACCION PERIODISTICA |
A 144

SOCIOLOGIA DE LA COMUNICACION
A 144

REDACCION PERIODISTICA |
A 122

FOTOPERIODISMO
A C45

HISTORIA DE EL SALVADOR
A 143

09:20 a.m.
10:10 a.m.

REDACCION PERIODISTICA |
A 144

SOCIOLOGIA DE LA COMUNICACION
A 144

REDACCION PERIODISTICA |
A 122

FOTOPERIODISMO
A C45

HISTORIA DE EL SALVADOR
A 143

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024 14:32:34

1.00-1.00-57.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-57




CARRERA: LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL:  CICLOV "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

OPINION PUBLICA
A C36

SEMIOTICA
A T01

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL
DISENO Il
A B42

PERIODISMO ESPECIALIZADO
MULTIMEDIA
A B42

07:35 a.m.
08:25 a.m.

OPINION PUBLICA
A C36

SEMIOTICA
A T01

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL
DISENO Il
A B42

PERIODISMO ESPECIALIZADO
MULTIMEDIA
A B42

08:30 a.m.
09:20 a.m.

SEMIOTICA
A C45

OPINION PUBLICA
A Ca6

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL
DISENO Il
A B42

PERIODISMO ESPECIALIZADO
MULTIMEDIA
A B42

09:20 a.m.
10:10 a.m.

SEMIOTICA
A C45

OPINION PUBLICA
A Ca6

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL
DISENO Il
A B42

PERIODISMO ESPECIALIZADO
MULTIMEDIA
A B42

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:32:34

1.00-1.00-58.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-58




CARRERA: LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL:  CICLO V "OPCON 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL
DISENO Il
B BA42

PERIODISMO ESPECIALIZADO
MULTIMEDIA
B B42

11:05 a.m.
11:55 a.m.

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL
DISENO Il
B BA42

PERIODISMO ESPECIALIZADO
MULTIMEDIA
B B42

11:55 a.m.
12:45 p.m.

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL
DISENO Il
B BA42

PERIODISMO ESPECIALIZADO
MULTIMEDIA
B B42

12:45 p.m.
01:30 p.m.

HERRAMIENTAS DIGITALES PARA EL
DISENO Il
B BA42

PERIODISMO ESPECIALIZADO
MULTIMEDIA
B B42

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:32:34

5.00-2.00-59.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-59




CARRERA: LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL: CICLO VII "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

TALLER DE GUION Y PRODUCCION
PARA TELEVISION
A 142

TALLER DE PERIODISMO PARA
TELEVISION
A E22

MERCADEO Y PUBLICIDAD
A 146

TALLER DE MANEJO DE CAMARAY
EDICION AUDIOVISUAL
A 132

07:35 a.m.
08:25 a.m.

TALLER DE GUION Y PRODUCCION
PARA TELEVISION
A 142

TALLER DE PERIODISMO PARA
TELEVISION
A 146

MERCADEO Y PUBLICIDAD
A 146

TALLER DE MANEJO DE CAMARAY
EDICION AUDIOVISUAL
A 135

08:30 a.m.
09:20 a.m.

TALLER DE GUION Y PRODUCCION
PARA TELEVISION
A 142

TALLER DE PERIODISMO PARA
TELEVISION
A 146

MERCADEO Y PUBLICIDAD
A 146

TALLER DE MANEJO DE CAMARAY
EDICION AUDIOVISUAL
A 135

09:20 a.m.
10:10 a.m.

TALLER DE GUION Y PRODUCCION
PARA TELEVISION
A 142

TALLER DE PERIODISMO PARA
TELEVISION
A 146

MERCADEO Y PUBLICIDAD
A 146

TALLER DE MANEJO DE CAMARAY
EDICION AUDIOVISUAL
A 135

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:32:34

7.00-1.00-78.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-78




CARRERA: LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL:  CICLO XI "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

COMUNICACION INSTITUCIONAL II
A Ca6

GESTION DE LA COMUNICACION
DIGITAL
A B42

COMUNICACION CORPORATIVA
A A45

COMUNICACION DE CRISIS
A 136

07:35 a.m.
08:25 a.m.

COMUNICACION INSTITUCIONAL II
A Ca6

GESTION DE LA COMUNICACION
DIGITAL
A B42

COMUNICACION CORPORATIVA
A A45

COMUNICACION DE CRISIS
A 136

08:30 a.m.
09:20 a.m.

COMUNICACION INSTITUCIONAL II
A Ca6

GESTION DE LA COMUNICACION
DIGITAL
A B42

COMUNICACION CORPORATIVA
A A45

COMUNICACION DE CRISIS
A 136

09:20 a.m.
10:10 a.m.

COMUNICACION INSTITUCIONAL II
A Ca6

GESTION DE LA COMUNICACION
DIGITAL
A B42

COMUNICACION CORPORATIVA
A A45

COMUNICACION DE CRISIS
A 136

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:32:34

9.00-1.00-79.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-79




CARRERA: LICENCIATURA EN PERIODISMO Y COMUNICACION AUDIOVISUAL

NIVEL:

CICLO IX "OPCION 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

GESTION DE LA COMUNICACION
DIGITAL
B B42

11:05 a.m.
11:55 a.m.

GESTION DE LA COMUNICACION
DIGITAL
B B42

11:55 a.m.
12:45 p.m.

GESTION DE LA COMUNICACION
DIGITAL
B B42

12:45 p.m.
01:30 p.m.

GESTION DE LA COMUNICACION
DIGITAL
B B42

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:32:34

9.00-2.00-80.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-80




